
Putování za sv. Martinem 

Legenda praví, že Martin byl římský voják, který 

za jedné velmi chladné mrazivé noci spatřil nahého 

žebráka. Neváhal a mečem rozetnul svůj červený 

plášť na dvě poloviny, z nichž jednu žebrákovi 

daroval, aby ho zachránil před umrznutím. 

Příjezd svatého Martina, není jen předzvěstí 

přicházející zimy, ale především symbolem 

solidarity, sdílení a pomoci potřebným. 
 

Mateřská škola Kostěnice Vás srdečně zve na putování za svatým Martinem. 

Kdy: pondělí 13.11.2023 v 17.45 

Kde: začátek je před budovou MŠ, dále po stopách sv. Martina 

S sebou: teplé oblečení, ochotu pomoci, dobré srdce 

Pokud Martina najdeme, oslavíme setkání nejen zpěvem,  

ale také nějakou dobrotou. 

 


